
UCHWAŁA Nr XII/99/15

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
1.947.463,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.946.661,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 802,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
3.892.463,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.265.313,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 2.627.150,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2015 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 448.249.415,96 zł 
z tego:
a) dochody bieżące 412.520.780,03 zł
b) dochody majątkowe 35.728.635,93 zł

2) wydatki budżetu miasta 455.069.415,96 zł 
z tego:
a) wydatki bieżące 390.211.020,03 zł
b) wydatki majątkowe 64.858.395,93 zł

3) deficyt budżetu miasta 6.820.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 19.756.274,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 12.936.274,00 zł 

§ 3. 

W uchwale Nr III/14/14 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu miasta Legnicy 
na rok 2015, zmienionej uchwałą Nr VIII/74/15 z dnia 25 maja 2015 r.:

1) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 6.820.000,00 zł, którego 
źródłem pokrycia będą wolne środki w wysokości 6.820.000,00 zł.”;

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
19.756.274,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
12.936.274,00 zł.”.

§ 4. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2015 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 1



§ 5. 

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 6. 

W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. 

W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 6.

§ 8. 

W planie dochodów z tytułu sprzedaży map, danych i innych materiałów i informacji z Powiatowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego oraz z tytułu opłat za czynności związane z prowadzeniem tego zasobu 
i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu i planie wydatków na prowadzenie 
Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 7.

§ 9. 

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami miastu Legnica na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. 

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2015 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 9.

§ 11. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2015 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 12. 

W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2015 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 13. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 14. 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 2



§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Kępa

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072.

2] Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, Dz.U. z 2015 r. poz. 238,  poz. 532, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1190.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  1 117 604,58  1 117 604,58

2) dochody majątkowe  1 117 604,58  1 117 604,58
z tego:

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

 1 117 604,58  1 117 604,58

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 117 604,58  1 117 604,58

2) dochody majątkowe  1 117 604,58  1 117 604,58
z tego:

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

 1 117 604,58  1 117 604,58

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  35 527,00   35 527,00

1) dochody bieżące   35 527,00   35 527,00

z tego:

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

  35 527,00   35 527,00

758 Różne rozliczenia  1 635 166,01  1 539 057,00   96 109,01
1) dochody bieżące  1 635 166,01  1 539 057,00   96 109,01
z tego:

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   695 150,00   670 150,00   25 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   680 430,01   679 321,00   1 109,01
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   259 586,00   189 586,00   70 000,00

801 Oświata i wychowanie   296 553,79   228 545,00   68 008,79   5 629,16   5 629,16
1) dochody bieżące   295 751,79   228 357,00   67 394,79   5 629,16   5 629,16
z tego:

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

   525,00    525,00

0920 Pozostałe odsetki    82,00    82,00

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XII/99/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 września 2015 r.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 4



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0970 Wpływy z różnych dochodów   54 525,00   37 057,00   17 468,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  191 300,00   191 300,00   5 629,16   5 629,16

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

  49 319,79   49 319,79

2) dochody majątkowe    802,00    188,00    614,00
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    802,00    188,00    614,00
852 Pomoc społeczna   13 551,16   13 551,16   47 035,20   47 035,20

1) dochody bieżące   13 551,16   13 551,16   47 035,20   47 035,20
z tego:

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  13 551,16   13 551,16   47 035,20   47 035,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   33 725,00   32 605,00   1 120,00    200,05    200,05
1) dochody bieżące   33 725,00   32 605,00   1 120,00    200,05    200,05
z tego:

0830 Wpływy z usług   33 725,00   32 605,00   1 120,00
0920 Pozostałe odsetki    200,05    200,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   14 744,45   14 475,50    268,95   28 940,00   28 940,00
1) dochody bieżące   14 744,45   14 475,50    268,95   28 940,00   28 940,00
z tego:

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych    800,70    533,80    266,90

0690 Wpływy z różnych opłat   13 937,59   13 937,59   28 940,00   28 940,00
0920 Pozostałe odsetki    6,16    4,11    2,05

926 Kultura fizyczna   19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00
1) dochody bieżące   19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00
z tego:

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  5 000,00   5 000,00

0830 Wpływy z usług   14 000,00   14 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   19 000,00   19 000,00

Ogółem, z tego:  3 165 871,99  2 986 814,08   179 057,91  1 218 408,99   24 629,16  1 193 779,83
1) dochody bieżące  2 047 465,41  1 869 021,50   178 443,91   100 804,41   24 629,16   76 175,25
z tego:
- własne  1 703 032,62  1 643 908,50   59 124,12   100 804,41   24 629,16   76 175,25
- dotacje i subwencje   344 432,79   225 113,00   119 319,79
w tym:
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  49 319,79   49 319,79

2) dochody majątkowe  1 118 406,58  1 117 792,58    614,00  1 117 604,58  1 117 604,58
z tego:
- własne    802,00    188,00    614,00
- dotacje i subwencje  1 117 604,58  1 117 604,58  1 117 604,58  1 117 604,58
w tym:
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 1 117 604,58  1 117 604,58  1 117 604,58  1 117 604,58

Razem:  3 165 871,99  2 986 814,08   179 057,91  1 218 408,99   24 629,16  1 193 779,83

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2
do Uchwały  Nr …

Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 września 2015 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność  3 254 565,32   695 000,00  2 559 565,32  1 009 652,32   146 300,00   863 352,32

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

 2 559 565,32  2 559 565,32   863 352,32   863 352,32

1) wydatki bieżące   380 000,00   380 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   380 000,00   380 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   380 000,00   380 000,00
2) wydatki majątkowe  2 179 565,32  2 179 565,32   863 352,32   863 352,32
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 179 565,32  2 179 565,32   863 352,32   863 352,32

60016 Drogi publiczne gminne   695 000,00   695 000,00   146 300,00   146 300,00
1) wydatki bieżące   220 000,00   220 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   220 000,00   220 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   220 000,00   220 000,00
2) wydatki majątkowe   475 000,00   475 000,00   146 300,00   146 300,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   475 000,00   475 000,00   146 300,00   146 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   226 921,32   226 921,32   217 347,32   217 347,32
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   226 921,32   226 921,32   217 347,32   217 347,32

1) wydatki bieżące   45 000,00   45 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   45 000,00   45 000,00
2) wydatki majątkowe   181 921,32   181 921,32   217 347,32   217 347,32
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   181 921,32   181 921,32   217 347,32   217 347,32

710 Działalność usługowa   149 155,63   94 442,51   54 713,12   100 000,00   45 286,88   54 713,12
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej   149 155,63   94 442,51   54 713,12   100 000,00   45 286,88   54 713,12

2) wydatki majątkowe   149 155,63   94 442,51   54 713,12   100 000,00   45 286,88   54 713,12
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   149 155,63   94 442,51   54 713,12   100 000,00   45 286,88   54 713,12

750 Administracja publiczna   110 000,00   110 000,00   345 155,63   345 155,63
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   90 000,00   90 000,00

2) wydatki majątkowe   90 000,00   90 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   90 000,00   90 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   110 000,00   110 000,00   149 155,63   149 155,63
1) wydatki bieżące   2 900,00   2 900,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 900,00   2 900,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 900,00   2 900,00
2) wydatki majątkowe   107 100,00   107 100,00   149 155,63   149 155,63
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   107 100,00   107 100,00   149 155,63   149 155,63

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   6 000,00   6 000,00
1) wydatki bieżące   6 000,00   6 000,00
z tego:

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XII/99/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 września 2015 r.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 6



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
a) wydatki jednostek budżetowych   6 000,00   6 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 000,00   6 000,00

75095 Pozostała działalność   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00   100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   60 000,00   60 000,00   71 247,00   2 488,00   68 759,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji   60 000,00   60 000,00   65 759,00   65 759,00

2) wydatki majątkowe   60 000,00   60 000,00   65 759,00   65 759,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 000,00   60 000,00   65 759,00   65 759,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   3 000,00   3 000,00
1) wydatki bieżące   3 000,00   3 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 000,00   3 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000,00   3 000,00

75495 Pozostała działalność   2 488,00   2 488,00
1) wydatki bieżące   2 488,00   2 488,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 488,00   2 488,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 488,00   2 488,00

801 Oświata i wychowanie  3 895 153,35  2 423 050,35  1 280 803,00   191 300,00  2 684 268,77   866 096,61  1 812 543,00   5 629,16
80101 Szkoły podstawowe   72 700,00   72 700,00   522 940,00   522 940,00

1) wydatki bieżące   62 200,00   62 200,00   365 000,00   365 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   62 200,00   62 200,00   365 000,00   365 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   365 000,00   365 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   62 200,00   62 200,00
2) wydatki majątkowe   10 500,00   10 500,00   157 940,00   157 940,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 500,00   10 500,00   157 940,00   157 940,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   24 720,00   24 720,00
1) wydatki bieżące   24 720,00   24 720,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   24 720,00   24 720,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   24 720,00   24 720,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   5 629,16   5 629,16
1) wydatki bieżące   5 629,16   5 629,16
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   5 629,16   5 629,16

80104 Przedszkola  1 289 049,00  1 099 649,00   189 400,00   202 486,00   202 486,00
1) wydatki bieżące  1 271 263,00  1 081 863,00   189 400,00   184 700,00   184 700,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00   184 700,00   184 700,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   180 000,00   180 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00   4 700,00   4 700,00
b) dotacje na zadania bieżące  1 261 263,00  1 071 863,00   189 400,00
2) wydatki majątkowe   17 786,00   17 786,00   17 786,00   17 786,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   17 786,00   17 786,00   17 786,00   17 786,00

80105 Przedszkola specjalne   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00
1) wydatki bieżące   60 000,00   60 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   60 000,00   60 000,00
2) wydatki majątkowe   60 000,00   60 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 000,00   60 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   28 350,00   26 450,00   1 900,00
1) wydatki bieżące   28 350,00   26 450,00   1 900,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   28 350,00   26 450,00   1 900,00

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 7



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
80110 Gimnazja   556 393,00   483 024,00   73 369,00   46 532,61   46 532,61

1) wydatki bieżące   556 393,00   483 024,00   73 369,00   46 532,61   46 532,61
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   56 647,00   56 647,00   40 000,00   40 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 000,00   40 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   56 647,00   56 647,00
b) dotacje na zadania bieżące   499 746,00   426 377,00   73 369,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  6 532,61   6 532,61

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   30 000,00   30 000,00
1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   30 000,00   30 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 000,00   30 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   505 681,00   505 681,00   410 000,00   410 000,00
1) wydatki bieżące   505 681,00   505 681,00   410 000,00   410 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   36 800,00   36 800,00   410 000,00   410 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   410 000,00   410 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   36 800,00   36 800,00
b) dotacje na zadania bieżące   468 881,00   468 881,00

80130 Szkoły zawodowe   629 295,00   629 295,00   877 823,00   877 823,00
1) wydatki bieżące   619 480,00   619 480,00   870 000,00   870 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   27 500,00   27 500,00   870 000,00   870 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   870 000,00   870 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   27 500,00   27 500,00
b) dotacje na zadania bieżące   591 980,00   591 980,00
2) wydatki majątkowe   9 815,00   9 815,00   7 823,00   7 823,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   9 815,00   9 815,00   7 823,00   7 823,00

80132 Szkoły artystyczne   150 000,00   150 000,00
1) wydatki bieżące   150 000,00   150 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   150 000,00   150 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne   5 700,00   5 700,00
1) wydatki bieżące   5 700,00   5 700,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 700,00   5 700,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 700,00   5 700,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

  66 758,00   66 758,00   350 000,00   350 000,00

1) wydatki bieżące   350 000,00   350 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   350 000,00   350 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   350 000,00   350 000,00
2) wydatki majątkowe   66 758,00   66 758,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   66 758,00   66 758,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   4 700,00   4 700,00   4 138,00   4 138,00
2) wydatki majątkowe   4 700,00   4 700,00   4 138,00   4 138,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 700,00   4 700,00   4 138,00   4 138,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

  448 150,00   448 150,00

1) wydatki bieżące   448 150,00   448 150,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   448 150,00   448 150,00

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 8



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

  60 739,00   60 739,00

1) wydatki bieżące   60 739,00   60 739,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   60 739,00   60 739,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 739,00   60 739,00

80195 Pozostała działalność   167 638,35   167 638,35
1) wydatki bieżące   167 638,35   167 638,35
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   167 638,35   167 638,35
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   167 638,35   167 638,35

851 Ochrona zdrowia   196 500,00   180 000,00   16 500,00   180 000,00   180 000,00
85149 Programy polityki zdrowotnej   70 000,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00

1) wydatki bieżące   70 000,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   70 000,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   70 000,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00
2) wydatki majątkowe   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00

85195 Pozostała działalność   16 500,00   16 500,00
1) wydatki bieżące   16 500,00   16 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   16 500,00   16 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   16 500,00   16 500,00

852 Pomoc społeczna   244 684,80   98 455,00   132 905,00   13 324,80   585 869,30   264 668,50   260 840,80   60 360,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   98 684,80   85 360,00   13 324,80   273 684,80   213 324,80   60 360,00

1) wydatki bieżące   98 684,80   85 360,00   13 324,80   273 684,80   213 324,80   60 360,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   97 993,00   85 360,00   12 633,00   72 993,00   12 633,00   60 360,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   72 993,00   60 360,00   12 633,00   72 993,00   12 633,00   60 360,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 000,00   25 000,00
b) dotacje na zadania bieżące    691,80    691,80   200 691,80   200 691,80

85202 Domy pomocy społecznej   47 545,00   47 545,00
2) wydatki majątkowe   47 545,00   47 545,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   47 545,00   47 545,00

85203 Ośrodki wsparcia   44 118,00   44 118,00
2) wydatki majątkowe   44 118,00   44 118,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   44 118,00   44 118,00

85204 Rodziny zastępcze   47 516,00   47 516,00
1) wydatki bieżące   47 516,00   47 516,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   15 000,00   15 000,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   32 516,00   32 516,00

85206 Wspieranie rodziny   7 000,00   7 000,00
2) wydatki majątkowe   7 000,00   7 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 000,00   7 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   264 668,50   264 668,50
1) wydatki bieżące   264 668,50   264 668,50
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   264 668,50   264 668,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej   47 337,00   47 337,00
2) wydatki majątkowe   47 337,00   47 337,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   47 337,00   47 337,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   135 000,00   135 000,00

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 9



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
85305 Żłobki   135 000,00   135 000,00

1) wydatki bieżące   135 000,00   135 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   135 000,00   135 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   135 000,00   135 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   11 720,00   11 720,00   633 851,35   263 708,35   370 143,00
85401 Świetlice szkolne   105 000,00   85 000,00   20 000,00

1) wydatki bieżące   105 000,00   85 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   105 000,00   85 000,00   20 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   105 000,00   85 000,00   20 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   5 860,00   5 860,00
2) wydatki majątkowe   5 860,00   5 860,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 860,00   5 860,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   17 070,00   17 070,00
1) wydatki bieżące   17 070,00   17 070,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   17 070,00   17 070,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

  100 143,00   100 143,00

1) wydatki bieżące   100 143,00   100 143,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 143,00   100 143,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 143,00   100 143,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne   90 000,00   90 000,00
1) wydatki bieżące   90 000,00   90 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   90 000,00   90 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów   161 638,35   161 638,35
1) wydatki bieżące   161 638,35   161 638,35
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   161 638,35   161 638,35

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe   10 000,00   10 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 000,00   10 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   5 860,00   5 860,00   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   100 000,00
2) wydatki majątkowe   5 860,00   5 860,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 860,00   5 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   623 698,64   622 804,37    894,27   661 424,37   661 424,37
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   85 369,77   84 475,50    894,27   84 475,50   84 475,50

1) wydatki bieżące   85 369,77   84 475,50    894,27   84 475,50   84 475,50
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   85 369,77   84 475,50    894,27   84 475,50   84 475,50
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   85 369,77   84 475,50    894,27   84 475,50   84 475,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   288 178,87   288 178,87   358 178,87   358 178,87
1) wydatki bieżące   90 000,00   90 000,00   160 000,00   160 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   90 000,00   90 000,00   160 000,00   160 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   90 000,00   90 000,00   160 000,00   160 000,00
2) wydatki majątkowe   198 178,87   198 178,87   198 178,87   198 178,87

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 10



- 6 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   198 178,87   198 178,87   198 178,87   198 178,87

90013 Schroniska dla zwierząt    150,00    150,00
1) wydatki bieżące    150,00    150,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    150,00    150,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    150,00    150,00

90095 Pozostała działalność   250 000,00   250 000,00   218 770,00   218 770,00
2) wydatki majątkowe   250 000,00   250 000,00   218 770,00   218 770,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   250 000,00   250 000,00   218 770,00   218 770,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 378 380,00  1 035 000,00   343 380,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   435 000,00   435 000,00

1) wydatki bieżące   435 000,00   435 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   435 000,00   435 000,00

92116 Biblioteki   183 380,00   183 380,00
1) wydatki bieżące   103 380,00   103 380,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   103 380,00   103 380,00
2) wydatki majątkowe   80 000,00   80 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00   80 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   760 000,00   600 000,00   160 000,00
2) wydatki majątkowe   760 000,00   600 000,00   160 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   760 000,00   600 000,00   160 000,00

926 Kultura fizyczna   100 000,00   100 000,00   4 500,00   4 500,00
92601 Obiekty sportowe   100 000,00   100 000,00   4 500,00   4 500,00

2) wydatki majątkowe   100 000,00   100 000,00   4 500,00   4 500,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00   100 000,00   4 500,00   4 500,00

Ogółem, z tego:  10 385 779,06  5 720 673,55  4 460 480,71   191 300,00   13 324,80  6 493 316,06  2 996 975,66  3 430 351,24   5 629,16   60 360,00
1) wydatki bieżące  5 407 578,92  3 412 589,85  1 790 364,27   191 300,00  13 324,80  4 142 265,92  1 637 572,96  2 438 703,80   5 629,16   60 360,00
2) wydatki majątkowe  4 978 200,14  2 308 083,70  2 670 116,44  2 351 050,14  1 359 402,70   991 647,44

Razem z tego:  10 385 779,06  5 720 673,55  4 460 480,71   191 300,00   13 324,80  6 493 316,06  2 996 975,66 3 430 351,24   5 629,16   60 360,00
Gmina  5 911 973,55  5 720 673,55   191 300,00  3 002 604,82  2 996 975,66   5 629,16
Powiat  4 473 805,51  4 460 480,71   13 324,80  3 490 711,24  3 430 351,24   60 360,00

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność  2 654 565,32   475 000,00  2 179 565,32  1 009 652,32  146 300,00   863 352,32

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

 2 179 565,32  2 179 565,32   863 352,32   863 352,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 179 565,32  2 179 565,32   863 352,32   863 352,32

Modernizacja Trasy  2a w Legnicy celem poprawy jakości połączeń z siecią  TEN - T i dróg 
krajowych - przebudowa ul. Jaworzyńskiej

 2 029 565,32  2 029 565,32   29 565,32   29 565,32

Przebudowa zatok autobusowych wraz z wymianą nawierzchni jezdni w ciągu al. Piłsudskiego i 
ul. Sikorskiego w Legnicy

  833 787,00   833 787,00

Przebudowa zatoki autobusowej w ulicy Piastowskiej   150 000,00   150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   475 000,00   475 000,00   146 300,00   146 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   475 000,00   475 000,00   146 300,00   146 300,00

Budowa chodnika przy ulicy Struga (LBO)   70 000,00   70 000,00

Budowa układu komunikacyjnego dla obszaru aktywizacji gospodarczej i społecznej między ul. 
Wrocławską - Zieloną i ul. Jordana - Orła Białego

  25 000,00   25 000,00

Przebudowa chodnika wraz z miejscami parkingowymi przy ul. Chojnowskiej w Legnicy   154 000,00   154 000,00

Przebudowa pieszociągu przy ul. Marsa   56 000,00   56 000,00

Przebudowa ul. Neptuna w Legnicy   170 000,00   170 000,00

Przebudowa ul. Plutona w Legnicy   125 000,00   125 000,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych pod budownictwo mieszkaniowe - sieci i drogi na Osiedlu 
Piekary Jednostka "B"

  21 300,00   21 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   181 921,32   181 921,32   217 347,32   217 347,32
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   181 921,32   181 921,32   217 347,32   217 347,32

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2015

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XII/99/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 września 2015 r.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 12



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  181 921,32   181 921,32   217 347,32   217 347,32

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej do pomieszczenia kotłowni i W.C. w lokalu 
użytkowym w budynku wspólnotowym przy ul. Jaworzyńskiej 22

  4 000,00   4 000,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w kuchni w mieszkaniach nr 1,5 i 6 w 
budynku gminy przy ul. Głogowskiej 70

  16 260,42   16 260,42

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w mieszkaniu gminy nr 4 w budynku 
wspólnotowym przy ul. Parkowej 1A

  1 640,00   1 640,00

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w kuchni w mieszkaniu gminy nr 3 w budynku 
wspólnotowym przy ul. K. Wielkiego 23

  8 500,00   8 500,00

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w kuchni w mieszkaniu gminy nr 5 w budynku 
wspólnotowym przy ul. Nowy Świat 32

   732,00    732,00

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w kuchni w mieszkaniu gminy nr 7 w budynku 
wspólnotowym przy ul. Daszyńskiego 23

  5 000,00   5 000,00

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w kuchni w mieszkaniu nr 1 w budynku gminy 
przy ul. Wrocławskiej 129 B

  5 616,00   5 616,00

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w kuchni w mieszkaniu nr 1 w budynku gminy 
przy ul. Wrocławskiej 129 of

  8 100,00   8 100,00

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w mieszkaniu gminy w budynku wspólnotowym 
przy ul. Piastowskiej 14

  2 500,10   2 500,10

Docieplenie ścian szczytowych budynku przy ul. Kartuskiej 26   67 000,00   67 000,00

Dzieci i dorośli razem po zdrowie - siłownia pod chmurką przy Szkole Podstawowej nr 1 w 
Legnicy (LBO)

  50 578,91   50 578,91

Program naprawczy - renowacja zabytkowego budynku Bramy Chojnowskiej wraz z murem 
obronnym w Legnicy

  100 000,00   100 000,00

Przebudowa konstrukcji i wymiana pokrycia dachu budynku mieszkalnego przy ul. 
Wrocławskiej 83 A

  8 000,00   8 000,00

Przebudowa wewnętrznej instalacji zasilającej w budynkach gminy przy ul. Złotoryjskiej 62   70 000,00   70 000,00

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w 
obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica

  24 805,22   24 805,22

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w 
obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica - Działania termomodernizacyjne w 
wielorodzinnych budynkach mieszkalnych przy ul. Głogowskiej 10 i ul. Głogowskiej 71

  24 805,22   24 805,22

Wykonanie robót budowlanych związanych z rozdziałem nieruchomości ul. Skarbowa 3 i 
budynku kina Ognisko ul. Skarbowa 1 w Legnicy

  1 730,77   1 730,77

710 Działalność usługowa   149 155,63   94 442,51   54 713,12   100 000,00   45 286,88   54 713,12

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 13



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej   149 155,63   94 442,51   54 713,12   100 000,00   45 286,88   54 713,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   129 155,63   94 442,51   34 713,12   100 000,00   45 286,88   54 713,12

Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie 
Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami 
danych  i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej  w celu 
upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie  w sprzęt komputerowy)

  20 000,00   20 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Wydziału Geodezji i Kartografii  w Legnicy ul. 
Kościuszki 3

  80 000,00   45 286,88   34 713,12

Poprawa efektywności energetycznej budynku Wydziału Geodezji i Kartografii w Legnicy ul. 
Kościuszki 38

  129 155,63   94 442,51   34 713,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00

Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie 
Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami 
danych  i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej  w celu 
upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie  w sprzęt komputerowy)

  20 000,00   20 000,00

750 Administracja publiczna   107 100,00   107 100,00   239 155,63   239 155,63

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   90 000,00   90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   90 000,00   90 000,00

Przebudowa systemu audiowizualnego sali obrad Rady Miejskiej w Urzędzie Miasta Legnicy 
Pl. Słowiański 8

  90 000,00   90 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   107 100,00   107 100,00   149 155,63   149 155,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   149 155,63   149 155,63

Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie 
Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami 
danych  i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej  w celu 
upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie  w sprzęt komputerowy)

  100 000,00   100 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Miasta - Plac Słowiański 8   49 155,63   49 155,63

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   107 100,00   107 100,00

Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie 
Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami 
danych  i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej  w celu 
upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie  w sprzęt komputerowy)

  100 000,00   100 000,00

Zakup automatycznego defibrylatora wraz z szafką   7 100,00   7 100,00

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 14



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   60 000,00   60 000,00   65 759,00   65 759,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji   60 000,00   60 000,00   65 759,00   65 759,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

  60 000,00   60 000,00   65 759,00   65 759,00

Fundusz Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu - Współfinansowanie w 50% 
zakupu samochodów małolitrażowych w wersji nieoznakowanej

  60 000,00   60 000,00

Fundusz Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu - współfinansowanie w 50% 
zakupu samochodów osobowych w policyjnej wersji oznakowanej

  65 759,00   65 759,00

801 Oświata i wychowanie   169 559,00   92 986,00   76 573,00   187 687,00   179 864,00   7 823,00

80101 Szkoły podstawowe   10 500,00   10 500,00   157 940,00   157 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 500,00   10 500,00   155 930,00   155 930,00

Plac Zabaw (Szkoła Podstawowa nr 9)  (LBO)   145 430,00   145 430,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 w Legnicy ul. Marynarska 31 - Budowa wyjścia ewakuacyjnego w 
pomieszczeniu auli oraz przebudowa bocznego wyjścia ewakuacyjnego na parking szkolny

  10 500,00   10 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 w Legnicy ul. Marynarska 31 - Dobudowa schodów zewnętrznych 
oraz przebudowa (wykonanie otworów drzwiowych) w budynku Szkoły Podstawowej Nr 9 
przy ul. Marynarskiej 31 na działce nr 2/9 obręb Ogrody

  10 500,00   10 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   2 010,00   2 010,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Legnicy ul. Polarna 1 - Zakup odkurzacza basenowego   2 010,00   2 010,00

80104 Przedszkola   17 786,00   17 786,00   17 786,00   17 786,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   17 786,00   17 786,00   17 786,00   17 786,00

Miejskie Przedszkole Nr 10 w Legnicy ul. Gwarna 4 - Montaż oświetlenia awaryjno-
ewakuacyjnego

  17 786,00   17 786,00

Miejskie Przedszkole Nr 10 w Legnicy ul. Gwarna 4 - Montaż urządzeń oddymiających   17 786,00   17 786,00

80105 Przedszkola specjalne   60 000,00   60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00

Zespół Placówek Specjalnych w Legnicy ul. Rycerska 13 - Budowa podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w budynku przy ul. Tatrzańskiej 9

  60 000,00   60 000,00

80130 Szkoły zawodowe   9 815,00   9 815,00   7 823,00   7 823,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   9 815,00   9 815,00   7 823,00   7 823,00

Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Grabskiego 14/22 - Przebudowa instalacji wody 
technologicznej w basenie

  9 815,00   9 815,00

Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Grabskiego 14/22 - Termomodernizacja budynków 
szkoły

  7 823,00   7 823,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego   66 758,00   66 758,00

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 15



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   66 758,00   66 758,00

Centrum Kształcenia Praktycznego w Legnicy ul. Grunwaldzka 2-20 - Budowa pomieszczenia 
w hali dydaktycznej na potrzeby utworzenia Centrum Demonstracyjno-Szkoleniowego

  41 758,00   41 758,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Legnicy ul. Lotnicza 26 -Przebudowa sali 
lekcyjnej na pracownię analizy chemicznej

  25 000,00   25 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   4 700,00   4 700,00   4 138,00   4 138,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4 138,00   4 138,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Legnicy, ul. Polarna 1 - Przebudowa pomieszczeń kuchennych   4 138,00   4 138,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   4 700,00   4 700,00

Miejskie Przedszkole Nr 2 ul. Reymonta 1 w Legnicy - Zakup zmywarki   4 700,00   4 700,00

851 Ochrona zdrowia   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00

Plac Zabaw (Szkoła Podstawowa nr 9)  (LBO)   110 000,00   110 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 w Legnicy Al. Piłsudskiego 3 -  Modernizacja bazy sportowej dla 
potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako elementu 
programów profilaktycznych

  110 000,00   110 000,00

852 Pomoc społeczna   146 000,00   98 455,00   47 545,00

85202 Domy pomocy społecznej   47 545,00   47 545,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   47 545,00   47 545,00

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Legnicy ul. Grabskiego 11 - Zakup 2 szaf 
chłodniczych

  16 236,00   16 236,00

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Legnicy ul. Grabskiego 11 - Zakup sprzętu 
rehabilitacyjnego - aparat do krioterapii na zimne powietrze

  21 687,00   21 687,00

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Legnicy ul. Kubusia Puchatka 4 - Zakup urządzenia 
rehabilitacyjnego do ćwiczeń kończyn górnych i dolnych - rotor elektryczny

  9 622,00   9 622,00

85203 Ośrodki wsparcia   44 118,00   44 118,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   44 118,00   44 118,00

Dom Dziennego Pobytu ul. Korfantego 1 w Legnicy - Zakup i montaż dźwigu towarowego   36 000,00   36 000,00

Dom Dziennego Pobytu w Legnicy ul. Korfantego 1 - Zakup szafy chłodniczej   8 118,00   8 118,00
85206 Wspieranie rodziny   7 000,00   7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   7 000,00   7 000,00

Ośrodek Pomocy Terapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży w Legnicy ul. Okrzei 9 - Zakup 
centrali telefonicznej

  7 000,00   7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   47 337,00   47 337,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   47 337,00   47 337,00

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 16



- 6 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Poselska 13 - Zakup i montaż 2 
klimatyzatorów do pomieszczenia biurowego na poddaszu i serwerowni

  10 837,00   10 837,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Poselska 13 - Zakup oprogramowania i 
wdrożenie elektronicznego systemu obiegu dokumentów

  36 500,00   36 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   11 720,00   11 720,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   5 860,00   5 860,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 860,00   5 860,00

Zespół Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13 - Budowa podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w budynku przy ul. Piechoty 1

  5 860,00   5 860,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   5 860,00   5 860,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 860,00   5 860,00

Zespół Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13 - Budowa podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w budynku przy ul. Piechoty 1

  5 860,00   5 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   448 178,87   448 178,87   416 948,87   416 948,87
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   198 178,87   198 178,87   198 178,87   198 178,87

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  198 178,87   198 178,87   198 178,87   198 178,87

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w 
obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica

  198 178,87   198 178,87

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w 
obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica - Likwidacja źródeł ciepła opalanych 
paliwem stałym- indywidualne inwestycje legniczan (min. 77 źródeł)

  198 178,87   198 178,87

90095 Pozostała działalność   250 000,00   250 000,00   218 770,00   218 770,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00   218 770,00   218 770,00

Budowa parku kalistenicznego - street workout (do ulicznego treningu siłowego) (Park Miejski) 
(LBO)

  5 000,00   5 000,00

Drugi etap - kontynuacja budowy terenu rekreacyjnego przy ul. Wierzyńskiego, Gałczyńskiego i 
Piłsudskiego w sąsiedztwie SP 20 w Legnicy (LBO)

  11 300,00   11 300,00

Przebudowa budynku dawnego  Teatru Letniego w Legnicy   150 000,00   150 000,00

Rewitalizacja zabytkowego obiektu Palmiarni w Legnicy stanowiącego bazę edukacji 
przyrodniczo - historycznej

  150 000,00   150 000,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy   51 000,00   51 000,00

Siłownia zewnętrzna na osiedlu Piekary A przy ul. Tatrzańskiej (LBO)   1 470,00   1 470,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

Zakup wraz z montażem iluminacji świątecznej   100 000,00   100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   840 000,00   600 000,00   240 000,00

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 17



- 7 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
92116 Biblioteki   80 000,00   80 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  80 000,00   80 000,00

Legnicka Biblioteka Publiczna ul. Piastowska 22 w Legnicy - Przebudowa lokalu przy ul. A. 
Mickiewicza 26 na potrzeby Filii Zbiorów Muzycznych i Specjalnych LBP

  80 000,00   80 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   760 000,00   600 000,00   160 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   760 000,00   600 000,00   160 000,00

I Liceum Ogólnokształcące w Legnicy pl. Klasztorny 7 - Iluminacja budynku szkoły   160 000,00   160 000,00

Remont i rewaloryzacja Akademii Rycerskiej ul. Chojnowska 2 w Legnicy   600 000,00   600 000,00

926 Kultura fizyczna   100 000,00   100 000,00   4 500,00   4 500,00
92601 Obiekty sportowe   100 000,00   100 000,00   4 500,00   4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00   4 500,00   4 500,00
Budowa placu zabaw i boiska do koszykówki przy ul. Goździkowej wraz z siłownią plenerową 
(LBO)

   800,00    800,00

Przebudowa boiska sportowego przy ul. Oświęcimskiej w Legnicy (LBO)   3 700,00   3 700,00
Przebudowa wraz z rozbudową zespołu odkrytych basenów kąpielowych przy ul. Stromej w 
Legnicy

  100 000,00   100 000,00

Razem:  4 978 200,14  2 308 083,70  2 670 116,44  2 351 050,14  1 359 402,70   991 647,44

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  1 945 000,00  19 756 274,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  1 945 000,00  14 756 274,00

Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XII/99/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 września 2015 r.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Wydatki

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   110 000,00   110 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   110 000,00   110 000,00
ogółem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   110 000,00   110 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   110 000,00   110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   110 000,00   110 000,00
Plac Zabaw (Szkoła Podstawowa nr 9)  (LBO)   110 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 w Legnicy Al. Piłsudskiego 3 -  Modernizacja bazy 
sportowej dla potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i 
młodzieży jako elementu programów profilaktycznych

  110 000,00

Ogółem:   110 000,00   110 000,00
2) wydatki majątkowe   110 000,00   110 000,00

Razem:   110 000,00   110 000,00

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZE DAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJ Ę ZADAŃ 
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANI A 

NARKOMANII NA ROK 2015

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zminiejszenie

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XII/99/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 września 2015 r.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   14 744,45   14 475,50    268,95   28 940,00   28 940,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

  14 744,45   14 475,50    268,95   28 940,00   28 940,00

ogółem:

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

   800,70    533,80    266,90

0690 Wpływy z różnych opłat   13 937,59   13 937,59   28 940,00   28 940,00
0920 Pozostałe odsetki    6,16    4,11    2,05

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   14 744,45   14 475,50    268,95   28 940,00   28 940,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

   800,70    533,80    266,90

0690 Wpływy z różnych opłat   13 937,59   13 937,59   28 940,00   28 940,00
0920 Pozostałe odsetki    6,16    4,11    2,05

Ogółem:   14 744,45   14 475,50    268,95   28 940,00   28 940,00
1) dochody bieżące   14 744,45   14 475,50    268,95   28 940,00   28 940,00

Razem:   14 744,45   14 475,50    268,95   28 940,00   28 940,00

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2015
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

DOCHODY 

Zwiększenia 
ogółem

Wyszczególnienie

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XII/99/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 września 2015 r.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 21



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność   29 565,32   29 565,32

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

  29 565,32   29 565,32

ogółem:
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   29 565,32   29 565,32

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   29 565,32   29 565,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   29 565,32   29 565,32
Modernizacja Trasy  2a w Legnicy celem poprawy jakości 
połączeń z siecią  TEN - T i dróg krajowych - przebudowa 
ul. Jaworzyńskiej

  29 565,32   29 565,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   85 369,77   84 475,50    894,27   70 000,00   70 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   85 369,77   84 475,50    894,27

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   85 369,77   84 475,50    894,27

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   85 369,77   84 475,50    894,27

4300 Zakup usług pozostałych   85 369,77   84 475,50    894,27
Utrzymanie terenów zieleni   85 369,77   84 475,50    894,27

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   70 000,00   70 000,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   70 000,00   70 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   70 000,00   70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   70 000,00   70 000,00
Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej 
emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w obiektach 
użyteczności publicznej Gminy Legnica

  70 000,00   70 000,00

Ogółem:   85 369,77   84 475,50    894,27   99 565,32   70 000,00   29 565,32
1) wydatki bieżące   85 369,77   84 475,50    894,27   70 000,00   70 000,00

WYDATKI

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 22



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2) wydatki majątkowe   29 565,32   29 565,32

Razem:   85 369,77   84 475,50    894,27   99 565,32   70 000,00   29 565,32

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 23



Załącznik nr 7
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 Działalność usługowa   54 713,12   54 713,12   54 713,12   54 713,12

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej   54 713,12   54 713,12   54 713,12   54 713,12

ogółem:   54 713,12   54 713,12   54 713,12   54 713,12
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   34 713,12   34 713,12   54 713,12   54 713,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   54 713,12   54 713,12   54 713,12   54 713,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   34 713,12   34 713,12   54 713,12   54 713,12
Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie 
systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym 
m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z 
pozostałymi bazami danych  i rejestrami UM) oraz 
rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej  w celu 
upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym 
doposażenie  w sprzęt komputerowy)

  20 000,00   20 000,00

Dział

WYDATKI

Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina
Rozdział §

gmina powiat powiat
Zwiększenia 

ogółem

I PLAN WYDATKÓW NA PROWADZENIE POWIATOWEGO ZASOBU G EODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO 

 ZA CZYNNOŚCI ZWI ĄZANE Z PROWADZENIEM TEGO ZASOBU I UZGADNIANIEM 

 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU SPRZEDA ŻY MAP, DANYCH I INNYCH MATERIAŁÓW I INFORMACJI  

MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

USYTUOWANIA PROJEKTOWANYCH SIECI UZBROJENIA TERENU 

Z POWIATOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEG O ORAZ Z TYTUŁU OPŁAT 

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XII/99/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 września 2015 r.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 24



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Poprawa efektywności energetycznej budynku Wydziału 
Geodezji i Kartografii  w Legnicy ul. Kościuszki 3

  34 713,12   34 713,12

Poprawa efektywności energetycznej budynku Wydziału 
Geodezji i Kartografii w Legnicy ul. Kościuszki 38

  34 713,12   34 713,12

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

  20 000,00   20 000,00

Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie 
systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym 
m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z 
pozostałymi bazami danych  i rejestrami UM) oraz 
rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej  w celu 
upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym 
doposażenie  w sprzęt komputerowy)

  20 000,00   20 000,00

Ogółem:   54 713,12   54 713,12   54 713,12   54 713,12
2) wydatki majątkowe   54 713,12   54 713,12   54 713,12   54 713,12

Razem:   54 713,12   54 713,12   54 713,12   54 713,12

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 25



Załącznik nr 8
do projektu Uchwały Nr
Rady Miejskiej Legnicy

z dnia

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 684,00 13 684,00 13 000,00 13 000,00 684,00 684,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 13 684,00 13 684,00 13 000,00 13 000,00 684,00 684,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 13 684,00 13 000,00 684,00
0690 Wpływy z różnych opłat 13 684,00 13 000,00 684,00

Ogółem: 13 684,00 13 684,00 13 000,00 13 000,00 684,00 684,00
1) dochody bieżące 13 684,00 13 684,00 13 000,00 13 000,00 684,00 684,00
Razem: 13 684,00 13 684,00 13 000,00 13 000,00 684,00 684,00

Plan na 2015
Dział Rozdział

DOCHODY ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH USTAWAMI

§ Wyszczególnienie

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZNYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI MIASTU LEGNICA NA ROK 2015

z tego kwota:

podlegająca przekazniu do budżetu 
państwa

podlegająca przekazniu do 
budżetu miasta

podlegająca przekazniu do 
budżetu innych jednostek

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XII/99/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 września 2015 r.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 5
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   191 300,00   191 300,00   5 629,16   5 629,16

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   5 629,16   5 629,16
1) dochody bieżące   5 629,16   5 629,16
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  5 629,16   5 629,16

80104 Przedszkola   189 400,00   189 400,00
1) dochody bieżące   189 400,00   189 400,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  189 400,00   189 400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   1 900,00   1 900,00
1) dochody bieżące   1 900,00   1 900,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  1 900,00   1 900,00

852 Pomoc społeczna   13 551,16   13 551,16   47 035,20   47 035,20
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   47 035,20   47 035,20

1) dochody bieżące   47 035,20   47 035,20
     z tego:

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2015

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XII/99/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 września 2015 r.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 27



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  47 035,20
  47 035,20

85204 Rodziny zastępcze   13 551,16   13 551,16
1) dochody bieżące   13 551,16   13 551,16
     z tego:

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  13 551,16   13 551,16

Ogółem:   204 851,16   191 300,00   13 551,16   52 664,36   5 629,16   47 035,20
1) dochody bieżące   204 851,16   191 300,00   13 551,16   52 664,36   5 629,16   47 035,20

Razem:   204 851,16   191 300,00   13 551,16   52 664,36   5 629,16   47 035,20

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 28



- 3 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   191 300,00   191 300,00   5 629,16   5 629,16

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   5 629,16   5 629,16
1) wydatki bieżące   5 629,16   5 629,16
     z tego:
     b) dotacje na zadania bieżące   5 629,16   5 629,16

80104 Przedszkola   189 400,00   189 400,00
1) wydatki bieżące   189 400,00   189 400,00
     z tego:
     b) dotacje na zadania bieżące   189 400,00   189 400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   1 900,00   1 900,00
1) wydatki bieżące   1 900,00   1 900,00
     z tego:
     b) dotacje na zadania bieżące   1 900,00   1 900,00

852 Pomoc społeczna   13 324,80   13 324,80   60 360,00   60 360,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   13 324,80   13 324,80   60 360,00   60 360,00

1) wydatki bieżące   13 324,80   13 324,80   60 360,00   60 360,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   12 633,00   12 633,00   60 360,00   60 360,00
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 633,00   12 633,00   60 360,00   60 360,00
     b) dotacje na zadania bieżące    691,80    691,80

Ogółem:   204 624,80   191 300,00   13 324,80   65 989,16   5 629,16   60 360,00
1) wydatki bieżące   204 624,80   191 300,00   13 324,80   65 989,16   5 629,16   60 360,00

Razem:   204 624,80   191 300,00   13 324,80   65 989,16   5 629,16   60 360,00

z tego:

gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat
Zmniejszenia 

ogółem

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 29



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 6 7 6 7
1. DOTACJE PRZEDMIOTOWE   45 000,00   45 000,00

1.1. Jednostki sektora finansów publicznych   45 000,00   45 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   45 000,00   45 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   45 000,00   45 000,00
2. DOTACJE PODMIOTOWE  3 836 750,00  2 599 140,00  1 237 610,00   112 699,16   22 699,16   90 000,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   538 380,00   435 000,00   103 380,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   538 380,00   435 000,00   103 380,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   435 000,00   435 000,00
92116 Biblioteki   103 380,00   103 380,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  3 298 370,00  2 164 140,00  1 134 230,00   112 699,16   22 699,16   90 000,00
801 Oświata i wychowanie  3 298 370,00  2 164 140,00  1 134 230,00   5 629,16   5 629,16

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach   5 629,16   5 629,16
80104 Przedszkola  1 261 263,00  1 261 263,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   28 350,00   28 350,00

80110 Gimnazja   499 746,00   426 377,00   73 369,00
80120 Licea ogólnokształcące   468 881,00   468 881,00
80130 Szkoły zawodowe   591 980,00   591 980,00
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania   448 150,00   448 150,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   107 070,00   17 070,00   90 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   17 070,00   17 070,00
85410 Internaty i bursy szkolne   90 000,00   90 000,00

3. DOTACJE CELOWE   460 791,99   380 100,19   80 691,80   631 217,99   415 526,19   215 691,80
3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   261 921,32   181 921,32   80 000,00   432 347,32   217 347,32   215 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   181 921,32   181 921,32   217 347,32   217 347,32
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   181 921,32   181 921,32   217 347,32   217 347,32

852 Pomoc społeczna   215 000,00   215 000,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   200 000,00   200 000,00
85204 Rodziny zastępcze   15 000,00   15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   80 000,00   80 000,00
92116 Biblioteki   80 000,00   80 000,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   198 870,67   198 178,87    691,80   198 870,67   198 178,87    691,80
852 Pomoc społeczna    691,80    691,80    691,80    691,80

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze    691,80    691,80    691,80    691,80
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   198 178,87   198 178,87   198 178,87   198 178,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   198 178,87   198 178,87   198 178,87   198 178,87
Razem:  4 342 541,99  3 024 240,19  1 318 301,80   743 917,15   438 225,35   305 691,80

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2015

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XII/99/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 września 2015 r.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 30



    

Przychody

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej/ZGM/ 45 000,00 45 000,00
700 70095 Pozostala dzialalność/ZGM/ 78 945,00 78 945,00

RAZEM: 123 945,00 123 945,00

Koszty

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej/ZGM/ 45 000,00
700 70095 Pozostala dzialalność/ZGM/ 78 945,00

RAZEM: 123 945,00

PLAN  PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU  BUD ŻETOWEGO  NA  ROK  2015

Dział
Roz - 
dział

Wyszczególnienie
Stan środków obrotowych 

na początek roku
Przychody

Ogółem w tym : dotacja z budżetu

Dział
Roz - 
dział

Wyszczególnienie

Koszty 
Stan środków obrotowych 

na koniec roku

Ogółem
w tym:

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

inwestycje wpłata do budżetu

Załącznik nr 11
do Uchwały Nr XII/99/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 września 2015 r.

Id: F9D96ED6-80B1-44A7-A266-2837AFDCF34E. Podpisany Strona 31




